[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 ноября 2020 года
                                                                         № 157
О внесении изменений в Кодекс этики и служебного

поведения муниципальных служащих  и работников

администрации муниципального образования

Севастьяновское сельское поселение Приозерского
муниципального района, утвержденный
постановлением администрации муниципального

образования Севастьяновское сельское поселение

муниципального образования Приозерский

муниципальный район Ленинградской области

от 26.10.2018 № 146
     Рассмотрев информацию Приозерской городской прокуратуры Ленинградской области от 13.11.2020 № 22-121-2020, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Севастьяновское сельское поселение, администрация муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих  и работников администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 26.10.2018 № 146 (далее – Кодекс этики и служебного поведения), следующее изменение:
1.1. Раздел II Кодекса этики и служебного поведения дополнить пунктом 19, изложив его в следующей редакции:

«19. Муниципальный служащий, являющийся руководителем администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования в период замещения ими соответствующей должности.».
    2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации МО Севастьяновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район  Ленинградской области http://севастьяновское.рф/ и на сайте Леноблинформ.
   3.Настоящее постановление  вступает в силу с момента его официального опубликования.
   4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                        О.Н.Герасимчук

Исп. Волнухина О.С.

93-238

Разослано: дело-3,СМИ-1,прокуратура-1.